INDICAÇÃO N.º 2552/2019
Ementa: Implantação de academia ao ar livre no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores do Jardim Panorama solicitando que seja implantada no bairro uma academia de ginástica ao ar livre;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente verifique o melhor local  para implantar academia ao ar livre no bairro Jardim Panorama.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de munícipes.
                                     Valinhos, aos 05 de Setembro de 2019.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador MDB